CRONOMETRAIJE CONXIP

Por categorias
1ra CLACICA CICLISTICA ZONA DEPORTES -

GW 2023
CATEGORIA: JUVENIL

| Pos Dorsal Nombre  Apelids  aus  T.Meta DiffPrim
1 9  RAFAEL ARICO CLUB RICHARD CARAPAZ 0:06:32 0:00:00
2 JULIAN MONTENEGRO CLUB BEST PC 0:06:36 0:00:04
3 17 BLADIMIR HUERA CLUB SANTIAGO 0:06:38 0:00:06
4 23  ERIKFERNANDO  POZO ROBLES MOVISTAR-BEST PC 0:06:43 0:00:11
5 CRHISTOPHER CASANOVA CLUB FORMATIVO ELPLAYON  0:06:43 0:00:11
6 ERICK SARMIENTO CLUB RICHARD CARAPAZ 0:06:48 0:00:16
7 28  ALEX TAQUES TEAM NARVAEZ-SF 0:07:00 0:00:28
8 15  JEFFERSON PEREZ CLUB RICHARD CARAPAZ 0:07:03 0:00:31
9 4  DAVID CHANGUAN CLUB CORAJE CARCHENCE 0:07:08 0:00:36
10 22  JORGE NICOLAS ~ MARTINEZ OBANDO INDEPENDIENTE 0:07:10 0:00:38
11 18 JULEM HUERA CLUB SANTIAGO 0:07:12 0:00:40
12 16  KEVIN NARVAEZ CLUB RICHARD CARAPAZ 0:07:18 0:00:46
13 10 HAROLD PEREZ CLUB RICHARD CARAPAZ 0:07:22 0:00:50
14 11  PAUL DEL HIERRO CLUB RICHARD CARAPAZ 0:07:24 0:00:52
15 12  DAINER ROSERO CLUB RICHARD CARAPAZ 0:07:30 0:00:58
16 21  SEBASTIAN MAURI PASTAS CANCHALA INDEPENDIENTE 0:07:31 0:00:59
17 20 JHONY ALPALA ESCUELA GUACHUCAL 0:07:41 0:01:09
18 26  RICHARD MATEO  CUEVA INIGUEZ TEAM SANTIAGO 0:07:53 0:01:21
19 2 BRYAN CUATIN MUROS CLUB CORAJE CARCHENCE 0:08:03 0:01:31
20 5 GIMMY FERNAND CHALPARIZAN URBANO  CLUB DE CICLISMO TUFINO 0:08:27 0:01:55

CATEGORIA: JUVENIL DAMAS

1 194 CAMILASALOME VEGA MOVISTAR BEST PC 0:07:36 0:00:00
2 196 ANAHIDANIELA  ROSERO CEBALLOS TREPADORES 0:08:05 0:00:29
3 188 NATALIA NARVAEZ CLUB RICHARD CARAPAZ 0:08:10 0:00:34
4 87 NAHOMI JATIVA CLUB RICHARD CARAPAZ 0:08:16 0:00:40
5 186 JANIN KATERINE  JOSA CEPEDA CLUB EL PLAYON 0:08:20 0:00:44
6 85  ALISON FUERTES CLUB RICHARD CARAPAZ 0:08:32 0:00:56
7 190 ESCARTLETHPOLE PRADO FDC ESTRELLAS DELFUTURO  0:08:51 0:01:15
8 192 LESLY ARIANA BOLANOS FDC ESTRELLAS DELFUTURO  (0:08:54 0:01:18
9 191 HILLARY ANAHI  PAREDES FDC ESTRELLAS DEL FUTURO  0:09:10 0:01:34
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CRONOMETRAIJE CONXIP

Por categorias

1ra CLACICA CICLISTICA ZONA DEPORTES -

GW 2023

CATEGORIA: PRE JUVENIL
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VIN SAMIR
GABRIEL

JOHAN

JOSTIN

OSCAR IGNACIO
JUAN

SANTIAGO
LEONARDO ISRAEL
ALEJANDRO
JOSUE
WUALQUER ALDAI
JHON ALDAIR
GERSON

YASMANI
LEANDRO DAMIAN
ANDREW SAUL
PAULO SEBASTIAN
DAVID

JOHAN

BRAYAN
GUILLERMO SEBAS
JORDAN

JAMES STIVEN
ALEX ANDRES
JORDAN
BENJAMIN

JOSUE IGNACIO
ISACC

SEBASTIAN
MATEO

JHOSTIN ANDRES

VIVAS VILLARREAL
HERRERA

GARCIA

TORO

PAREDES VILLAREAL
TUTILLO CHIMARRO
IBUJES

RAMOS CASILLO
MARCILLO

REVELO

TAPIA REINA
QUENAN SOTO

CUSCOTA FARINANGO

POZO
TULCAN PASPUEL
PUETATE FUEL
PORTILLA SOTO
CORREA FLORES
RUANO

TULCAN

FLORES BEJARANO
PIARPUEZAN

OJEDA OBANDO
JATIVA MATE

MEJIA

GALLEGOS

PEREZ VON BOECK
VILLAREAL

CHULDE TARUCHAIN
CANDO

MORILLO

TEAM NARVAEZ-SF

CLUB RICHARD CARAPAZ

CLUB RICHARD CARAPAZ

CLUB RICHARD CARAPAZ

CLUB CORAJE CARCHENCE
CORDILLERA ANDINA

CLUB RICHARD CARAPAZ
SOMOS CARCHI CRUZ AZUL FDC
CLUB EL PLAYON

CLUB RICHARD CARAPAZ
SOMOS CARCHI CRUZ AZUL FDC
ESCUELA GUACHUCAL
CORDILLERA ANDINA

CLUB RICHARD CARAPAZ

CLUB DE CICLISMO TUFINO
CLUB CRIEGUER CHAPUEL
CLUB CORAJE CARCHENCE
CORDILLERA ANDINA

CLUB RICHARD CARAPAZ
TULCAN CAPITAL DEL CICLISMO
CORDILLERA ANDINA

TEAM TOSCANA

SOMOS CARCHI CRUZ AZUL FDC
CLUB DE CICLISMO TUFINO
CLUB RICHARD CARAPAZ

TEAM TOSCANA

SOMOS CARCHI CRUZ AZUL FDC
CLUB RICHARD CARAPAZ
CORDILLERA ANDINA

TULCAN CAPITAL DEL CICLISMO
FDC ESTRELLAS DEL FUTURO

0:06:21
0:06:33
0:06:40
0:06:54
0:06:59
0:06:59
0:07:00
0:07:02
0:07:15
0:07:16
0:07:19
0:07:20
0:07:23
0:07:23
0:07:37
0:07:40
0:07:43
0:07:44
0:07:45
0:07:45
0:07:47
0:07:54
0:07:57
0:07:47
0:08:04
0:07:47
0:08:11
0:08:12
0:08:12
0:08:13
0:08:17

0:00:00
0:00:12
0:00:19
0:00:33
0:00:38
0:00:38
0:00:39
0:00:41
0:00:54
0:00:55
0:00:58
0:00:59
0:01:02
0:01:02
0:01:16
0:01:19
0:01:22
0:01:23
0:01:24
0:01:24
0:01:26
0:01:33
0:01:36
0:01:26
0:01:43
0:01:26
0:01:50
0:01:51
0:01:51
0:01:52
0:01:56
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CRONOMETRAIJE CONXIP

Por categorias

1ra CLACICA CICLISTICA ZONA DEPORTES -

GW 2023
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CARLOS

DYLAN

CARLOS ALEJANDR
ADRIAN ARBEY

CATEGORIA: INFANTIL
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103
116
126
99
95
112
240
127
98
108
121
232
96
125
231
128
106
233
109
110
117
93
122
234
111
104
94

DYLAN JOSEPH
JUAN MARTIN
ANDY JOEL
DARLIN

JOSTIN ALDAIR
ELVIS PATRICIO
CARLOS

ANTONY
FRANCISCO
ALVARO
SEBASTIAN ALEJA
JAIDER

JOSTIN ESTEBAN
STIVEN ARIEL
ISAAC

STEVEN
CHRISTOPHER
JHOAN
LEONARDO ISRAEL
JESUS SMITH
JHOJAN DARIO
DEYVIS LEANDRO
RONALD ARMAND
ANDREW
CRISTOPHER
EDUARDO
ANDERSON ALEJA

ISIZAN
HIDALGO
MARTINEZ
PASPUEL

CALPA CARDENAS
CHUGA

ORTIZ GUARAN
LOPEZ

VILLAREAL GUEL
ZAPATA

CHACUA

TRIVINO

SANCHEZ
MALLAMA

LOPEZ

ROSERO

PAREDES TRUJILLO
CANAMAR PORTILLA
BRAVO

CALVACHE
REASCOS
PANTOJA
PASPUEZAN MORA
MOSQUERA PILCO
FEUILLET

PILLAJO GUAMAN
MONTATIXE
TATES

ARIAS

LIMA

PUETATE CAIPE

CORAJE MONTUFARENO
TEAM TOSCANA

FDC ESTRELLAS DEL FUTURO
TEAM LA BONITA

CLUB CORAJE CARCHENCE
FDC ESTRELLAS DEL FUTURO

SOMOS CARCHI CRUZ AZUL FDC

CLUB EL PLAYON
CLUB DE CICLISMO TUFINO
FDC ESTRELLAS DEL FUTURO
INDEPENDIENTE

TEAM TOSCANA

CLUB EL PLAYON
CORDILLERA ANDINA

FDC ESTRELLAS DEL FUTURO
CLUB RICHARD CARAPAZ
CLUB DE CICLISMO TUFINO
LIGA DEPORTIVA CANTONAL
CLUB RICHARD CARAPAZ
TEAM NARVAEZ-SF

CORAJE MONTUFARENO
CLUB RICHARD CARAPAZ
CUMBRE ESPEJO

CUMBRE ESPEJO

FDC ESTRELLAS DEL FUTURO
CICLO CALDERON

FDC ESTRELLAS DEL FUTURO
CLUB RICHARD CARAPAZ

EL PLAYON

CORAJE MONTUFARENO
CLUB DE CICLISMO TUFINO

0:08:27
0:08:27
0:08:54
0:09:08

0:07:21
0:07:39
0:07:50
0:07:55
0:07:55
0:07:57
0:07:59
0:08:07
0:08:08
0:08:10
0:08:15
0:08:17
0:08:23
0:08:30
0:08:31
0:08:40
0:08:51
0:08:55
0:09:00
0:09:07
0:09:09
0:09:09
0:09:11
0:09:19
0:09:20
0:09:21
0:09:28

0:02:06
0:02:06
0:02:33
0:02:47

0:00:00
0:00:18
0:00:29
0:00:34
0:00:34
0:00:36
0:00:38
0:00:46
0:00:47
0:00:49
0:00:54
0:00:56
0:01:02
0:01:09
0:01:10
0:01:19
0:01:30
0:01:34
0:01:39
0:01:46
0:01:48
0:01:48
0:01:50
0:01:58
0:01:59
0:02:00
0:02:07
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CRONOMETRAIJE CONXIP

Por categorias
1ra CLACICA CICLISTICA ZONA DEPORTES -

GW 2023
28 124 FERNANDO DAVID VIZCAINO FDC ESTRELLAS DELFUTURO  (0:09:30 0:02:09
29 107 FRANCISCO MURNOZ CORAJE MONTUFARERO 0:09:36 0:02:15
30 118 RONNYCAMILO  MENDEZ FDC ESTRELLAS DELFUTURO  (0:09:57 0:02:36
31 119 PEDROJUNIOR  RAMIREZ FDC ESTRELLAS DELFUTURO  0:10:05 0:02:44

CATEGORIA: INFANTIL DAMAS

1 215 BRITTANI VAICILLA CLUB RICHARD CARAPAZ 0:08:19 0:00:00
2 207 ANASOFIA ARCOS SANCHEZ CUMBRE ESPEJO 0:08:39 0:00:20
3 209 MELANY SOLANGE TARAMUEL FDC ESTRELLAS DELFUTURO  (0:08:41 0:00:22
4 120 LINAGABRIELA  TEPUD FDC ESTRELLAS DELFUTURO  (0:08:46 0:00:27
5 211 ANGELICAVALERI ROSERO FDC ESTRELLAS DELFUTURO  (0:08:54 0:00:35
6 203 KAROL ERAZO CHALAPUD CLUB EL NOGAL 0:09:01 0:00:42
7 114 ODALISCAMILA  CASTRO FDC ESTRELLAS DELFUTURO  0:09:14 0:00:55
8 206 GENNYELIZABETH NENGER CORAL CUMBRE ESPEJO 0:09:19 0:01:00
9 239 MISEL GOMEZ AVE FENIX VENEZUELA 0:09:24 0:01:05
10 204 MARIAGABRIELA NENGER CORAL CUMBRE ESPEJO 0:09:32 0:01:13
11 214 HEMMLER ARIANA GUZMAN TEAM TOSCANA 0:09:45 0:01:26
12 208 RENATAMELANIA HERRERA FDC ESTRELLAS DELFUTURO  (0:09:59 0:01:40
13 213 EMILIA ABALCO TEAM TOSCANA 0:10:41 0:02:22
14 100 NURY TULCAN CLUB EL PLAYON ( FDPS) 0:11:14 0:02:55

CATEGORIA: PRE INFANTIL

1 162 DIEGO CHULDE INDEPENDIENTEMENTE 0:07:55 0:00:00
2 153 GANDHY MARX  CHANDI SALAZAR CUMBRE ESPEJO 0:08:13 0:00:18
3 160 ERICKANDRES  GRANDA MURILLO FEDERACION DE SANTO 0:08:14 0:00:19
4 156 MARTIN NICOLAS URIBE FDC ESTRELLAS DELFUTURO  (0:08:14 0:00:19
5 152 JOSEPH MATIAS  TARUPI YAPUD CUMBRE ESPEJO 0:08:14 0:00:19
6 136 SLEADERYADIEL CUASQUEN PANTOJA CLUB CRIEGUER CHAPUEL 0:08:15 0:00:20
7 237 SAMUEL CARAPAZ CLUB RICHARD CARAPAZ 0:08:16 0:00:21
8 137 JUAN ANDRES ESPINOSA ZAMBRANO CLUB CRIEGUER CHAPUEL 0:08:16 0:00:21
9 236 SAD NARVAEZ CLUB RICHARD CARAPAZ 0:08:16 0:00:21
10 139 AXELYAR CEPEDA BERNAL CLUB EL PLAYON ( FDPS) 0:08:16 0:00:21
11 141 DVYLAN CAMPARNA CLUB EL PLAYON ( FDPS) 0:08:18 0:00:23

3| GESTION Y CRONOMETRAJE DE EVENTOS
g DEPORTIVOS CEL: 3105156763
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CRONOMETRAIJE CONXIP

Por categorias
1ra CLACICA CICLISTICA ZONA DEPORTES -

Polotbia GW 2023
Fecha 8/04/23
12 138 MILERMATEO  MORA NAZATE CLUB CRIEGUER CHAPUEL 0:08:19 0:00:24
13 158 JHOSUE GABRIEL ~LOPEZ FDC ESTRELLAS DELFUTURO  0:08:21 0:00:26
14 163 RICHARD ANDRES ORTEGA NARVAEZ LA BONITA 0:08:23 0:00:28
15 143 EYBRAHAM GUACALES CLUB SANTIAGO 0:08:32 0:00:37
16 148 MATIASSEBASTIA RAMIREZ SANABRIA CORAJE MONTUFARERNO 0:08:35 0:00:40
17 164 RAFAELALEJANDR CHANGOLUISA CELI MOTOX ALFA 0:09:05 0:01:10
18 149 SEBASTIAN REGALADO CORAJE MONTUFARENO 0:09:07 0:01:12
19 154 MATIASJHOSEPH VILLAREAL FDC ESTRELLAS DELFUTURO  0:09:38  0:01:43
20 165 CARLOS CANDO TULCAN CAPITAL DEL CICLISMO  0:09:50  0:01:55
21 140 ANGEL MARCILLO CLUB EL PLAYON ( FDPS) 0:09:52 0:01:57

CATEGORIA: PRE INFANTIL NINAS

1 219 SARAHI CHUNES CORAJE MONTUFARERIO 0:09:05 0:00:00
2 222 MELANY ESTEFANI CUATIN FDC ESTRELLAS DEL FUTURO  0:09:35 0:00:30
3 218 AYLEENABIGAIL  VILLAREAL GUEL CLUB DE CICLISMO TUFINO 0:09:57 0:00:52

S GESTION Y CRONOMETRAJE DE EVENTOS
4 DEPORTIVOS CEL: 3105156763
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3N CRONOMETRAIJE CONXIP

L o L) Por categorias
(PSSOl  Lra CLACICA CICLISTICA ZONA DEPORTES -
Colormbia GW 2023

Fecha 8/04/23

1RA CLASICA CICLISTICA ZONA DEPORTES GW 8 Y 9 DE ABRIL 2023

PRIMERA ETAPA CRI 4.3 KM
FECHA: sabado 8 de abril 2023
SANCIONES: se descalifica de la competencia DSQ al deportista con el dorsal 235 por acompanamiento no permitido
durante la prueba.

ETAPA 2
FECHA: DOMINGO 9 DE ABRIL
HORA: 8H30
MODALIDAD: CIRCUITO
RECORRIDO: Circuito av. Julio Robles, salida y llegada tras de la universidad UPEC frente a la capilla divino nifo,
recorrido de norte a sur hasta el sector del colegio Lednidas Proafo - giro en U - retorno al norte hasta el redondel y
retorno al sur.

> Principiantes damas y varones 2 giros circuito corto (MANGA 1)
> Preinfantil damas y Varones circuito corto 4 giros (MANGA 2)
> |nfantil damas 3 giros circuito largo (MANGA 3)
> |nfantil Varones 4 giros circuito largo (MANGA 3)
> Prejuvenil Varones y juvenil damas 6 giros circuito largo (MANGA 4)
> Juvenil varones 8 giros circuito largo (MANGA 5)

GESTION Y CRONOMETRAJE DE EVENTOS
DEPORTIVOS CEL: 3105156763
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